

# Årsredovisning

för

## Essung & Friends AB

556951-1313

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Erik Martin Essung, Styrelseledamot

2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Essung & Friends AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året varit verksamt som konsult inom bilindustrin, it och fastighet, samt i viss mån möbeltillverkning.

Företaget har sitt säte i Lerums Kommun Västra Götalands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har inte haft lika många konsultuppdrag som tidigare år vilket inneburit att omsättningen sjunkit. Förutom dessa har det inte förekommit några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 693,8	3 181,7	4 039,2	2 849,9
Resultat efter finansiella poster	449,5	1 779,0	2 408,2	1 463,3
Soliditet (%)	97,1	98,0	95,7	94,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 130 156	1 040 833	<b>6 220 989</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 040 833	-1 040 833	<b>0</b>
Årets resultat			347 578	<b>347 578</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 870 989</b>	<b>347 578</b>	<b>6 268 567</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 870 990
årets vinst	347 578
	<b>6 218 568</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	322 400
i ny räkning överföres	5 896 168
	<b>6 218 568</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 693 823	3 181 736
Övriga rörelseintäkter		0	22 257
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 693 823</b>	<b>3 203 993</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-247 049	-445 200
Personalkostnader	2	-985 725	-997 744
Övriga rörelsekostnader		-11 930	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 244 704</b>	<b>-1 442 944</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>449 119</b>	<b>1 761 049</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 800	19 269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 417	-1 329
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>383</b>	<b>17 940</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>449 502</b>	<b>1 778 989</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>449 502</b>	<b>1 328 989</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 924	-288 156
<b>Årets resultat</b>		<b>347 578</b>	<b>1 040 833</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 290 466	5 025 466
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 290 466</b>	<b>5 025 466</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 290 466</b>	<b>5 025 466</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		441 159	470 912
Övriga fordringar		8 679	93 541
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>449 838</b>	<b>564 453</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		1 080 975	1 122 686
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 080 975</b>	<b>1 122 686</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 530 813</b>	<b>1 687 139</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 821 279</b>	<b>6 712 605</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		5 870 990	5 130 156
Årets resultat		347 578	1 040 833
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 218 568</b>	<b>6 170 989</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 268 568</b>	<b>6 220 989</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		450 000	450 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 104	0
Skatteskulder		17 042	0
Övriga skulder		73 565	41 616
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>102 711</b>	<b>41 616</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 821 279</b>	<b>6 712 605</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	4 669 201	5 856 613
Bonti Intressenter AB	252 320	
Happy Borrowers AB	150 000	
	<b>5 071 521</b>	<b>5 856 613</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Lerum

*Erik Martin Essung*  
Erik Martin Essung  
Verkställande direktör  
2026-03-23

*Ove Ingemar Essung*  
Ove Ingemar Essung  
  
2026-03-23